Vicente Moreno Picón 

Gerente General 

BRITTBRANDS ECUADOR $.A. 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente informo a usted que el día de hoy, se ha efectuado la siguiente cesión de 

acciones: 

Yo, PEDRO MANUEL PÉREZ SALVADOR le he cedido 799 (setecientas noventa y nueve) acciones 

a la compañía de nacionalidad panameña CAFE £ CHOCOLATES BRITT SOCIEDAD ANONIMA. 

Lo que notifico a usted a efectos de que se sirva efectuar el registro correspondiente en el Libro de 

yx Acciones y Accionistas. 

a

[...]

Vicente Moreno Picón 

Gerente General 

BRITTBRANDS ECUADOR S.A. 

Guayaquil.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente informo a usted que el día de hoy, se ha efectuado la siguiente cesión de 

acciones: 

PEDRO MANUEL PÉREZ SALVADOR le ha cedido 799 (setecientas noventa y nueve) acciones a 

mi representada, la compañía de nacionalidad panameña CAFÉ € CHOCOLATES BRITT 

SOCIEDAD ANONIMA. 

Lo que notifico a usted a efectos de que se sirva efectuar el registro correspondiente en el Libro de 

Acciones y Accionistas, 

Atentamente,